
                                                                                       

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 февраля 2016 г.                     г. Моршанск                                     № 121 

 

 
О внесении изменений в решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов от 27 октября 
2005 № 235 «Об установлении 
нормы предоставления и учетной 
нормы площади жилого 
помещения» 
 
 

           Рассмотрев требование прокуратуры города, предложения 

администрации города и  постоянных депутатских комиссий, в соответствии 

с нормами Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи  

27 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

          1. Внести следующие изменения в решение Моршанского городского 

Совета народных депутатов от 27 октября 2005 № 235 «Об установлении 

нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»: 

1.1 В части 1.1 абзац второй исключить: 

1.2. В части 1.2: 

а) в абзаце первом слова « не менее 15 кв.м. и не более 18 кв.м. общей 

площади» заменить словами «15 кв.м. общей площади на одного человека»; 

б) абзац второй исключить. 

          2. Направить настоящее решение администрации города для 

исполнения. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

опубликования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» 

(www.top68.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского         Глава города Моршанска  

Совета народных депутатов                                                     

 

                                      Л.Н. Шишкина                                          А.В. Банников 
 

http://www.top68.ru/

